Revisão dos protocolos (utilização das ID) com as Escolas, e demais entidades. 

7. Implementar práticas de maior eficácia na realização de competições 

desportivas. 

3.5.3 Recursos existentes  

Recursos Humanos:  

DSGID, a DAIDA conta com a colaboração de cento e oitenta e dois (182) 

trabalhadores afetos às Instalações Desportivas sob a gestão da DRD. 

Recursos Financeiros:  

Não estão quantificados, decorrem das atividades normais como deslocações, 

impressões, etc.  

Recursos Materiais:  

Carro, computador, impressora/ suporte informático de arquivo.